CATALOGUE
T E C H N I Q U E
Froid industriel, climatisation et
machines
pour la nourriture et l’hospitalité
2
Sur mesure

- Éclairage LED
- 2 étagères avec perçage périphérique
- 2 bars pour le raccrocher entre les sexes
- Moteur/distance intégré
- Système de réfrigération statique
- Contrôle électronique
- Conditions environnementales: +25oC/60% H.R.
- Régime toa: +1/7oC
- Taux d’évaporation: -15oC
- Réfrigérant: R-134e
- Laqué dans différents RAL
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
Meubles conçus pour la conservation des produits carnés
MODÈLE DIMENSIONS
mm
AR-700 700 x 650 x 2400
AR-1250 1250 x 650 x 2400
AR-1600 1600 x 650 x 2400
AR-1875 1875 x 650 x 2400
AR-2000 2000 x 650 x 2400
AR-2500 2500 x 650 x 2400
6
ARMOIRES DE RÉFRIGÉRATION
Fonctionnalités:
- Fait d’acier inoxydable
- Isolation en polyuréthane injectée
- Moteur/distance intégré
- Nombre de portes en fonction des besoins des
clients
- Système de réfrigération statique
- Contrôle électronique
- Conditions environnementales: +25oC/60% H.R.
- Régime toa: +1/7 oC
- Taux d’évaporation: -15 oC
- Réfrigérant: R-134e
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
Meubles conçus pour la conservation des aliments frais
MODÈLE DIMENSIONS
mm
ARE-2-1200 1200 x 750 x 2300
ARE-2-1400 1400 x 750 x 2300
ARE-2-1600 1600 x 750 x 2300
ARE-3-1600 1600 x 750 x 2300
ARE-3-1800 1800 x 750 x 2300
ARE-3-2000 2000 x 750 x 2300
ARE-3-2200 2200 x 750 x 2300
MODÈLE DIMENSIONS
mm
ARE-4-1200 1200 x 750 x 2300
ARE-4-1400 1400 x 750 x 2300
ARE-4-1600 1600 x 750 x 2300
ARE-6-1600 1600 x 750 x 2300
ARE-6-1800 1800 x 750 x 2300
ARE-6-2000 2000 x 750 x 2300
ARE-6-2200 2200 x 750 x 2300
7
ARMOIRES RÉFRIGÉRATEUR
POUR VINS

- Signalisation de température
- Éclairage intérieur LED
- Rideau d’air avant pour éviter les fluctuations dans
l’ouverture de la porte
- Disponible en différentes couleurs
- Conditions environnementales: +25oC / 60% H.R.
- Régime toa: +5oC / +18oC
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
8
VITRINES FRIGORIFIC
CONSERVATION
Fonctionnalités:
Vitrines pour tous les types de clients
MODÈLE DIMENSIONS
mm
EU-1000 1000 x 1120 x 1300
EU-1500 1500 x 1120 x 1300
EU-2000 2000 x 1120 x 1300
EU-2500 2500 x 1120 x 1300
EU-3000 1800 x 1120 x 1300
EU-3500 3500 x 1120 x 1300
EU-4000 4000 x 1120 x 1300
- Fait d’acier inoxydable
- Isolation en polyuréthane injectée
- Verre droit/incurvé en fonction des besoins des clients

- Différents types de plateaux
- Résiliation personnalisable
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
10
VITRINE EN VENTE LIBRE
Fonctionnalités:
Spécialement conçu pour l’exposition aux aliments
MODÈLE DIMENSIONS
mm
N°
SEAUX
VSM-5 1000 x 370 x 165 5
VSM-6 1200 x 370 x 165 6
VSM-7 1400 x 370 x 165 7
VSM-8 1800 x 370 x 165 8
VSM-10 2000 x 370 x 165 10
VSM-11 2200 x 370 x 165 11
VSM-12 2400 x 370 x 165 12
VSM-14 2800 x 370 x 165 14
VSM-15 3000 x 370 x 165 15
- Fait d’acier inoxydable
- Isolation en polyuréthane injectée
- Tiroir de vidange
- Verre incurvé
- Moteur distant
- Éclairage LED
- Contrôle électronique
- Signalisation de température
- Angle à n’importe quel degré
- Fruits de mer spéciaux facultatifs
- Mise en place à un comptoir optionnel
- Cubes selon les dimensions
- Terminaison personnalisable
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
11
VITRINE POUR LA VENTE
DE RUE
Fonctionnalités:
Parfaitement adapté aux besoins du client
MODÈLE DIMENSIONS
mm
VA-1000 1000 x 1000 x 700
VA-1500 1500 x 1000 x 700
VA-2000 2000 x 1000 x 700
VA-2500 2500 x 1000 x 700
VA-3000 3000 x 1000 x 700
VA-3500 3500 x 1000 x 700
VA-4000 4000 x 1000 x 700
- Fait d’acier inoxydable
- Isolation en polyuréthane injectée
- Verre droit/incurvé en fonction des besoins
des clients
- Moteur intégré
- Éclairage LED
- Tiroir de vidange
- Contrôle électronique
- Signalisation de température
- Résiliation personnalisable
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
12
MURALE LAITIÈRE
Fonctionnalités:
Peintures murales en service gratuit pour la vente de
produits laitiers
MODÈLE DIMENSIONS
mm
ML-1000 1000 x 650 x 2350
ML-1500 1500 x 650 x 2350
ML-2000 2000 x 650 x 2350
ML-2500 2500 x 650 x 2350
ML-3000 3000 x 650 x 2350
ML-3500 3500 x 650 x 2350
ML-4000 4000 x 650 x 2350
- Fait d’acier inoxydable
- Isolation en polyuréthane injectée
- Tiroir de vidange
- Moteur/distance intégré
- Côtés personnalisables
- Éclairage LED
- Contrôle électronique
- Signalisation de température
- Différents types de plateaux
- Terminaison personnalisable
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
13
MURAL EXPOSANT
Fonctionnalités:
Un mélange de design classique et d’artisanat
MODÈLE DIMENSIONS
mm
ME-1000 1000 x 650 x 2350
ME-1200 1200 x 650 x 2350
ME-1500 1500 x 650 x 2350
ME-1800 1800 x 650 x 2350
ME-2000 2000 x 650 x 2350
ME-2500 2500 x 650 x 2350
- Fait d’acier inoxydable
- Isolation en polyuréthane injectée
- Verre droit/incurvé en fonction des besoins des
clients
- Moteur intégré
- Éclairage LED
- Appareil photo de réserve optionnel
- Contrôle électronique
- Signalisation de température
- Différents types de plateaux
- Terminaison personnalisable
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
14
SEMI-MURALE
Fonctionnalités:
Idéal pour un service gratuit
MODÈLE DIMENSIONS
mm
SMSH-1500 1500 x 1150 x 1125
SMSH-2000 2000 x 1150 x 1125
SMSH-2500 2500 x 1150 x 1125
SMSH-3000 3000 x 1150 x 1125
SMAH-1500 1500 x 1150 x 1125
SMAH-2000 2000 x 1150 x 1125
SMAH-2500 2500 x 1150 x 1125
SMAH-3000 3000 x 1150 x 1125
- Fait d’acier inoxydable
- Isolation en polyuréthane injectée
- Moteur/distance intégré

COMPTOIR À BARRES
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
MODÈLE DESCRIPTION
FLORIDA Métro linéaire
LISBOA Métro linéaire
PARIS Métro linéaire
Compteurs avec des résiliations différentes en fonction des
besoins des clients.
18
COMPTEUR INOXYDABLE
Fonctionnalités:
Fabriqué à la main avec des soudures de haute qualité
MODÈLE DIMENSIONS
mm
M-1000 1000 x 550 x 900
M-1500 1500 x 550 x 900
M-2000 2000 x 550 x 900
M-2500 2500 x 550 x 900
M-3000 3000 x 550 x 900
M-3500 3500 x 550 x 900
- Fait d’acier inoxydable
- Avec/Pas d’étagères
- Avec/sans éclairage LED
- Verre avant droit à haute visibilité
- Terminaison personnalisable
- Portes coulissantes
- Option de fabrication d’escouade
- Dimensions en fonction des besoins des clients
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
19
BOUTEILLE
Fonctionnalités:
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
Réfrigérateurs à température optimale
MODÈLE DIMENSIONS
mm
BOT-1000 1000 x 550 x 850
BOT-1200 1200 x 550 x 850
BOT-1500 1500 x 550 x 850
BOT-1800 1800 x 550 x 850
BOT-2000 2000 x 550 x 850
BOT-2500 2500 x 550 x 850
BOT-3000 3000 x 550 x 850
BOT-3500 3500 x 550 x 850
BOT-4000 4000 x 550 x 850
- Meubles entièrement en acier inoxydable
- Isolation en polyuréthane injectée
- Tiroir de vidange

HOTTE CENTRALE EN ACIER
INOXYDABLE
Fonctionnalités:
- Fait d’acier inoxydable
- Canal recueille les graisses
- Filtre option lattes en acier inoxydable 490x490
mm
- Filtre option galva lattes 490x490 mm
- Option filtre maille 490x490 mm
- Option active de filtre de carbone
- Dimensions en fonction des besoins des clients
Fabriqué à la main avec des soudures de haute qualité
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
MODÈLE DIMENSIONS
mm
CIC-1750 1200 x 1500 x 1750
CIC-2000 1200 x 1500 x 2000
CIC-2500 1200 x 1500 x 2500
CIC-3000 1200 x 1500 x 3000
CIC-3500 1200 x 1500 x 3500
CIC-4000 1200 x 1500 x 4000
CIC-4500 1200 x 1500 x 4500
CIC-5000 1200 x 1500 x 5000
27
HOTTE MURALE EN ACIER
INOXYDABLE
Fonctionnalités:

TABLES INOXYDABLES
Fonctionnalités:
- Fabriqué en acier inoxydable
- Avec / sans cuirasse hygiénique
- Avec / sans étagères
- Clous ajustables
- Avec / sans côtés et dos
- Choix de tiroirs et de portes
- Option de fabrication carrée
- Dimensions selon les besoins du client
TOUS NOS MEUBLES SONT ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES
Fabriqué à la main avec des soudures de haute qualité
MODÈLE DIMENSIONS
mm
M-1000 1000 x 550 x 900
M-1200 1200 x 550 x 900
M-1500 1500 x 550 x 900
M-1800 1800 x 550 x 900
M-2000 2000 x 550 x 900
M-2500 2500 x 550 x 900
M-3000 3000 x 550 x 900
M-3500 3500 x 550 x 900